



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業
(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事

積 算 書

(第2回変更)

中国四国農政局
中国土地改良調査管理事務所

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業		
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)		

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(64,500,000) 91,800,000	
・工事原価			(52,352,000) 74,794,000	
・・製作工事原価			(11,148,000) 14,020,000	
純製作費			(10,343,000) 13,215,000	
・・・直接製作費	(") 1.000	式	(9,197,000) 12,069,000	
・・・間接製作費			(") 1,951,000	
・・・・間接労務費			(") 1,146,000	
・・・・工場管理費			(") 805,000	
・・据付工事原価			(39,832,000) 58,891,000	
純工事費			(25,908,000) 41,003,000	
・・・直接工事費	(") 1.000	式	(22,350,000) 30,475,000	
・・・間接工事費			(17,482,000) 28,416,000	
・・・・共通仮設費			(3,558,000) 10,528,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
			(3,232,000) 4,787,000	
・・・・・運搬費	(") 1.000	式	(0) 57,000	
・・・・・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(0) 5,358,000	
・・・・・役務費	(") 1.000	式	(") 326,000	
・・・・現場管理費				
			(5,550,000) 8,592,000	
・・・・据付間接費			(8,374,000) 9,296,000	
・・設計技術費				
			(1,372,000) 1,883,000	
・一般管理費等				
			(12,148,000) 17,011,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
機器単体費			(4,048,000) 6,920,000	
処分費等(直接工事費の内数)			(") 0	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(39,832,000×1.490)		(593,000)	
	58,891,000×1.490		877,000	

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業		
工事名	(勝英地区)西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)		

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			(22,350,000) 30,475,000	
直接工事費	1.000	式	(22,350,000) 30,475,000	
・輸送費	1.000	式	(192,000) 268,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	(192,000) 268,000	
・ ・ ・ 輸送費 No.4取水ゲート	1.000	式	(") 192,000	
・ ・ ・ 輸送費 油圧配管ビット蓋、手摺	1.000	式	(0) 76,000	
・据付工	1.000	式	(4,211,000) 4,280,000	
・ ・ 取水ゲート設備 No.4取水ゲート	1.000	式	(4,211,000) 4,280,000	
・ ・ ・ 扉体	1.000	式	(") 896,000	
・ ・ ・ 戸当り	1.000	式	(") 1,340,000	
・ ・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置 油圧配管	1.000	式	(") 1,190,000	
・ ・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置 油圧シリンダ	1.000	式	(") 746,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (ダム用水門)	1.000	式	(") 39,000	
・ ・ ・ 電磁弁 油圧配管電磁弁交換	1.000	式	(0) 69,000	
・既設構造物撤去工	1.000	式	(") 3,454,000	
・ ・ 既設取水ゲート設備撤去 (潜水作業) No.4取水ゲート	1.000	式	(") 457,000	
・ ・ ・ ゲート扉体水中溶断	1.000	式	(") 457,000	
・ ・ 既設取水ゲート設備撤去 No.4取水ゲート	1.000	式	(") 2,997,000	
・ ・ ・ 扉体	1.000	式	(") 713,000	
・ ・ ・ 戸当り	1.000	式	(") 1,002,000	
・ ・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置 油圧配管	1.000	式	(") 713,000	
・ ・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置 油圧シリンダ	1.000	式	(") 569,000	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式	(0) 1,001,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	(0) 1,001,000	
・ ・ ・ 油圧配管ビット蓋 既設撤去・据付	1.000	式	(0) 267,000	
・ ・ ・ 手摺 既設撤去・据付、補修	1.000	式	(0) 734,000	
・仮設工	1.000	式	(12,285,000) 18,540,000	
・ ・ 仮設取水設備	1.000	式	(6,509,000) 8,301,000	
・ ・ ・ 仮設取水設備設置	1.000	式	(") 2,022,000	
・ ・ ・ 排水ポンプ運転 φ150、φ200	1.000	式	(2,462,000) 0	
・ ・ ・ 排水ポンプ運転 φ150、φ200、95日間	1.000	式	(0) 4,254,000	
・ ・ ・ 仮設取水設備撤去	1.000	式	(") 2,022,000	
・ ・ ・ 土のう	1.000	式	(") 3,000	
・ ・ 仮設昇降設備	1.000	式	(") 5,082,000	
・ ・ ・ 仮設昇降設備設置	1.000	式	(") 3,250,000	
・ ・ ・ 仮設昇降設備損料	1.000	式	(") 8,000	
・ ・ ・ 仮設昇降設備撤去	1.000	式	(") 1,824,000	

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(9,197,000)	
				12,069,000	
・鋼製付属設備製作工				(0)	
	1.000	式		2,800,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工				(0)	
	1.000	式		2,800,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (機器単体費)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	2,800,000	2,800,000	
S40006 油圧配管ビット蓋 SUS304	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	1,000,000	1,000,000	S単 101号
S40006 手摺 SUS304TP他	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	1,800,000	1,800,000	S単 102号
				(0)	合意率
合 計				2,800,000	1
・取水ゲート設備製作工 No.4取水ゲート				(9,197,000)	
	1.000	式		9,269,000	
・ ・ 扉体				(")	
	1.000	式		625,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) -ダム用水門-	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	163,000	163,000	
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12	(")			(")	歩A・単A
	134.000	kg	941	126,094	S単 29号
S40003 青銅鋳物 3種 CAC403,銅合金鋳物,一,青銅くず 鋳物(並),40	(")			(")	歩A・単A
	8.100	kg	2,706	21,919	S単 30号
S40003 黄銅板 C2801P,銅板,一,銅くず(並),25	(")			(")	歩A・単A
	2.800	kg	1,318	3,690	S単 31号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,一,ステンレス新断	(")			(")	歩A・単A
	8.800	kg	930	8,184	S単 43号
S40038 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,一,ステンレス新断	(")			(")	歩A・単A
	0.200	kg	941	188	S単 44号
X40001 補助材料費(製作) その他,,13%	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	20,810	20,810	X単 1号
				(")	合意率
合 計				180,885	0.900552
・ ・ ・ 扉体工 (労務費) -取水設備-	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	458,000	458,000	
S40021 扉体製作 一,0.0,18,1,,0,1,1,	(")			(")	歩A・単A
	1.000	[各単位]	509,400	509,400	S単 40号
X40014 間接労務費 その他,,60%	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	305,640	305,640	X単 6号
X40015 工場管理費 その他,,25%	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	203,760	203,760	X単 10号
				(")	合意率
合 計				1,018,800	0.899803
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				509,400	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				509,400	
・ ・ ・ 扉体工 (塗装費) -ダム用水門-	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	4,000	4,000	
K78021 工場酸洗い (材料・工数込み)	(")			(")	歩A・単A
	0.980	m ²	5,180	5,076	
X40015 工場管理費 その他,,25%	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	1,269	1,269	X単 11号
				(")	合意率
合 計				6,345	0.8
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				5,076	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				1,269	
・ ・ 戸当り				(")	
	1.000	式		2,051,000	
・ ・ ・ 戸当り工 (材料費) -ダム用水門-	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	1,210,000	1,210,000	
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12	(")			(")	歩A・単A
	30.300	kg	840	25,452	S単 32号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12	(")			(")	歩A・単A
	178.100	kg	918	163,496	S単 33号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12	(")			(")	歩A・単A
	953.600	kg	930	886,848	S単 34号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,一,ステンレス新断	(")			(")	歩A・単A
	2.900	kg	941	2,729	S単 45号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,一,ステンレス新断	(")			(")	歩A・単A
	2.700	kg	840	2,268	S単 46号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,一,ステンレス新断	(")			(")	歩A・単A
	49.300	kg	918	45,257	S単 47号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ41mm～60mm,一,ステンレス新断	(")			(")	歩A・単A
	4.600	kg	907	4,172	S単 48号

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40038 ステンレス角鋼 SUS304 25mm×25mm, 一, ステンレス新断	(") 1.000	kg	(") 16,491	(") 16,491	歩A・単A S単 49号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	(") 15.200	kg	(") 1,520	(") 23,104	歩A・単A S単 50号
S40040 レジンカプセル R-16N	(") 16.000	本	(") 402	(") 6,432	歩A・単A S単 51号
S40040 スポンジゴム t5×B40×L935	(") 2.000	個	(") 5,800	(") 11,600	歩A・単A S単 52号
S40040 スポンジゴム t5×B40×L520	(") 2.000	個	(") 3,800	(") 7,600	歩A・単A S単 53号
X40001 補助材料費(製作) その他,,13%	(") 1.000	式	(") 149,073	(") 149,073	歩A・単A X単 2号
合 計				(") 1,344,522	合意率 0.899628
・ ・ ・ 戸当り工(労務費)-取水設備-	(") 1.000	式	(") 764,000	(") 764,000	1 式当たり [金額C]
S40021 戸当り製作 一,0.0,30,1,,,0,1,1,	(") 1.000	[各単位]	(") 849,000	(") 849,000	歩A・単A S単 41号
X40014 間接労務費 その他,,60%	(") 1.000	式	(") 509,400	(") 509,400	歩A・単A X単 7号
X40015 工場管理費 その他,,25%	(") 1.000	式	(") 339,600	(") 339,600	歩A・単A X単 12号
合 計				(") 1,698,000	合意率 0.899882
計 (1) (直接費対象分)				(") 849,000	
計 (2) (間接費対象分)				(") 849,000	
・ ・ ・ 戸当り工(塗装費)-ダム用水門-	(") 1.000	式	(") 77,000	(") 77,000	1 式当たり [金額C]
K78021 工場酸洗い (材料・工数込み)	(") 16.560	m	(") 5,180	(") 85,781	歩A・単A
X40015 工場管理費 その他,,25%	(") 1.000	式	(") 21,445	(") 21,445	歩A・単A X単 13号
合 計				(") 107,226	合意率 0.895348
計 (1) (直接費対象分)				(") 85,781	
計 (2) (間接費対象分)				(") 21,445	
・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置	(") 1.000	式	(") 6,250,000	(") 6,250,000	
・ ・ ・ 開閉装置工(材料費)-制水・取水設備-	(") 1.000	式	(") 1,537,000	(") 1,537,000	1 式当たり [金額C]
S40003 配管用ステンレス銅鋼管 SUS304TP 15A (Sch80), ステンレス鋼管, 一, ステンレス新断, 10	(") 171.000	kg	(") 3,291	(") 562,761	歩A・単A S単 35号
S40040 吊りピン SUS304 φ45 (割ピン込)	(") 1.000	個	(") 120,000	(") 120,000	歩A・単A S単 54号
S40040 角フランジ SUS304 SHA 15A	(") 34.000	個	(") 13,000	(") 442,000	歩A・単A S単 55号
S40040 角フランジ SUS304 SHB 15A	(") 30.000	個	(") 13,000	(") 390,000	歩A・単A S単 56号
S40040 90°エルボ SUS304 15A Sch80	(") 12.000	個	(") 6,000	(") 72,000	歩A・単A S単 57号
S40040 高圧ねじ込み形ティ SUS304 15A Sch80	(") 2.000	個	(") 7,500	(") 15,000	歩A・単A S単 58号
S40040 エアー抜きバルブ SUS304 15A	(") 2.000	個	(") 12,000	(") 24,000	歩A・単A S単 59号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	(") 6.900	kg	(") 1,520	(") 10,488	歩A・単A S単 50号
X40001 補助材料費(製作) その他,,13%	(") 1.000	式	(") 73,159	(") 73,159	歩A・単A X単 3号
合 計				(") 1,709,408	合意率 0.899356
・ ・ ・ 開閉装置工(機器単体費)	(") 1.000	式	(") 4,048,000	(") 4,048,000	1 式当たり [金額C]
S40006 自動増し締め機能付き油圧シリンダ SUS304 φ100×600ST×7Mpa、先端金具(ワット)込	(") 1.000	基	(") 4,500,000	(") 4,500,000	歩A・単A S単 36号
合 計				(") 4,500,000	合意率 0.899555
・ ・ ・ 開閉装置工(労務費)-取水設備-	(") 1.000	式	(") 611,000	(") 611,000	1 式当たり [金額C]
S40021 開閉装置製作 一,0.0,24,1,,,0,1,1,	(") 1.000	[各単位]	(") 679,200	(") 679,200	歩A・単A S単 42号
X40014 間接労務費 その他,,60%	(") 1.000	式	(") 407,520	(") 407,520	歩A・単A X単 8号

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40015 工場管理費 その他,,25%	(/) 1.000	式	271,680	(/) 271,680	歩A・単A X単 14号
合 計				(/) 1,358,400	合意率 0.899852
計 (1) (直接費対象分)				(/) 679,200	
計 (2) (間接費対象分)				(/) 679,200	
・・・ 開閉装置工 (塗装費) -ダム用水門-	(/) 1.000	式	(/) 54,000	(/) 54,000	1 式当たり [金額C]
K78021 工場酸洗い (材料・工数込み)	(/) 11.650	m ²	5,180	(/) 60,347	歩A・単A
X40015 工場管理費 その他,,25%	(/) 1.000	式	15,087	(/) 15,087	歩A・単A X単 15号
合 計				(/) 75,434	合意率 0.9
計 (1) (直接費対象分)				(/) 60,347	
計 (2) (間接費対象分)				(/) 15,087	
・・・ スクリーン	(/) 1.000	式		(/) 271,000	
・・・ 鋼製付属設備工 (製作費)	(/) 1.000	式	(/) 240,000	(/) 240,000	1 式当たり [金額C]
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステン鋼板,ステン新断,12	(/) 1.700	kg	729	(/) 1,239	歩A・単A S単 24号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(/) 103.700	kg	1,080	(/) 111,996	歩A・単A S単 25号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(/) 6.600	kg	986	(/) 6,508	歩A・単A S単 26号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステン棒鋼,ステン新断,20	(/) 25.200	kg	970	(/) 24,444	歩A・単A S単 27号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 20A～25A,ステン鋼管,ステン新断,10	(/) 13.000	kg	1,071	(/) 13,923	歩A・単A S単 28号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	(/) 1.000	式	20,554	(/) 20,554	歩A・単A X単 4号
S40013 六角ナット SUS304 M18	(/) 16.000	個	83	(/) 1,328	歩A・単A S単 37号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	(/) 0.600	kg	1,520	(/) 912	歩A・単A S単 38号
S40013 六角ボルト SUS304 M12×35	(/) 14.000	本	51	(/) 714	歩A・単A S単 39号
X40003 鋼製付属設備製作工 その他,一,20.29,0.00,1基,1.00,,150.2	(/) 1.000	基	84,900	(/) 84,900	歩A・単A X単 5号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(/) 1.000	式	50,940	(/) 50,940	歩A・単A X単 9号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(/) 1.000	式	33,960	(/) 33,960	歩A・単A X単 16号
合 計				(/) 351,418	合意率 0.898876
計 (1) (直接費対象分)				(/) 266,518	
計 (2) (間接費対象分)				(/) 84,900	
・・・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	(/) 1.000	式	(/) 31,000	(/) 31,000	1 式当たり [金額C]
K78021 工場酸洗い (材料・工数込み)	(/) 6.520	m ²	5,180	(/) 33,774	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(/) 1.000	式	8,444	(/) 8,444	歩A・単A X単 17号
合 計				(/) 42,218	合意率 0.911764
計 (1) (直接費対象分)				(/) 33,774	
計 (2) (間接費対象分)				(/) 8,444	
・・・ 電磁弁	(0) 1.000	式	(0)	(0) 72,000	
・・・ 電磁弁 (機器単体費)	(0.000) 1.000	式	72,000	(0) 72,000	1 式当たり [金額C]
S40006 電磁弁 油圧配管用	(0.000) 1.000	台	80,000	(0) 80,000	歩A・単A S単 103号
合 計				(0) 80,000	合意率 0.89955

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(22,350,000)	
				30,475,000	
・ 輸送費				(192,000)	
	1.000	式		268,000	
・ ・ 輸送費				(192,000)	
	1.000	式		268,000	
・ ・ ・ 輸送費	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
No.4取水ゲート	1.000	式	192,000	192,000	
S41040 輸送費 (修繕工事)	(")			(")	歩A・単A
ダム用水門設備,1.762ton,193km	1.000	式	131,000	131,000	S単 63号
S41002 輸送費	(")			(")	歩A・単A
鋼製付属設備,,,,,0.152[各単位],193km	1.000	式	82,000	82,000	S単 62号
				(")	合意率
合 計				213,000	0.901408
・ ・ ・ 輸送費	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
油圧配管ビット蓋、手摺	1.000	式	76,000	76,000	
S41002 輸送費	(0.000)			(0)	歩A・単A
鋼製付属設備,,,,,0.47[各単位],193km	1.000	式	84,000	84,000	S単 104号
				(0)	合意率
合 計				84,000	0.901408
・ 据付工				(4,211,000)	
	1.000	式		4,280,000	
・ ・ 取水ゲート設備				(4,211,000)	
No.4取水ゲート	1.000	式		4,280,000	
・ ・ ・ 扉体	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	896,000	896,000	
S41001 [施設機械労務単価]	(")			(")	歩A・単A
,水門,ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工	29.000	人	28,140	816,060	S単 60号
S41001 [施設機械労務単価]	(")			(")	歩A・単A
,水門,ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員	7.000	人	19,635	137,445	S単 61号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩A・単A
その他,,140%	1.000	式	1,142,484	1,142,484	X単 29号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩A・単A
その他,,,,,0kW,一	1.000	式	28,605	28,605	X単 23号
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩A・単A
その他,,1.5%	1.000	式	14,303	14,303	X単 18号
				(")	合意率
合 計				2,138,897	0.899598
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				996,413	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				1,142,484	
・ ・ ・ 戸当り	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	1,340,000	1,340,000	
S41001 [施設機械労務単価]	(")			(")	歩A・単A
,水門,ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工	43.000	人	28,140	1,210,020	S単 60号
S41001 [施設機械労務単価]	(")			(")	歩A・単A
,水門,ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員	11.000	人	19,635	215,985	S単 61号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩A・単A
その他,,140%	1.000	式	1,694,028	1,694,028	X単 30号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩A・単A
その他,,,,,0kW,一	1.000	式	42,780	42,780	X単 24号
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩A・単A
その他,,1.5%	1.000	式	21,390	21,390	X単 19号
				(")	合意率
合 計				3,184,203	0.899328
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				1,490,175	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				1,694,028	
・ ・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
油圧配管	1.000	式	1,190,000	1,190,000	
S41001 [施設機械労務単価]	(")			(")	歩A・単A
,水門,ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工	38.000	人	28,140	1,069,320	S単 60号
S41001 [施設機械労務単価]	(")			(")	歩A・単A
,水門,ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員	10.000	人	19,635	196,350	S単 61号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩A・単A
その他,,140%	1.000	式	1,497,048	1,497,048	X単 31号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩A・単A
その他,,,,,0kW,一	1.000	式	37,970	37,970	X単 25号
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩A・単A
その他,,1.5%	1.000	式	18,985	18,985	X単 20号
				(")	合意率
合 計				2,819,673	0.89947
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				1,322,625	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				1,497,048	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 油圧シリンダ式開閉装置 油圧シリンダ	(") 1.000	式	(") 746,000	(") 746,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(") 24.000	人	(") 28,140	(") 675,360	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(") 6.000	人	(") 19,635	(") 117,810	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(") 1.000	式	(") 945,504	(") 945,504	歩A・単A X単 32号
X41003 据付材料費 その他、,0kW、一	(") 1.000	式	(") 23,795	(") 23,795	歩A・単A X単 26号
X41002 補助材料費(据付) その他、,1.5%	(") 1.000	式	(") 11,898	(") 11,898	歩A・単A X単 21号
合 計				(") 1,774,367	合意率 0.899879
計 (1) (直接費対象分)				(") 828,863	
計 (2) (間接費対象分)				(") 945,504	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (ダム用水門)	(") 1.000	式	(") 39,000	(") 39,000	1 式当たり [金額C]
X41004 鋼製付属設備据付工 その他、一、11.01、1 基、1.00、,150	(") 1.000	基	(") 42,473	(") 42,473	歩A・単A X単 27号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(") 1.000	式	(") 51,215	(") 51,215	歩A・単A X単 33号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、,1%	(") 1.000	式	(") 425	(") 425	歩A・単A X単 22号
合 計				(") 94,113	合意率 0.906976
計 (1) (直接費対象分)				(") 42,898	
計 (2) (間接費対象分)				(") 51,215	
・ ・ ・ 電磁弁 油圧配管電磁弁交換	(0.000) 1.000	式	(0) 69,000	(0) 69,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(0.000) 2.000	人	(0) 28,140	(0) 56,280	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(0.000) 1.000	人	(0) 19,635	(0) 19,635	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(0.000) 1.000	式	(0) 78,792	(0) 78,792	歩A・単A X単 42号
X41002 補助材料費(据付) その他、,1.5%	(0.000) 1.000	式	(0) 1,139	(0) 1,139	歩A・単A X単 38号
合 計				(0) 155,846	合意率 0.899594
計 (1) (直接費対象分)				(0) 77,054	
計 (2) (間接費対象分)				(0) 78,792	
・ 既設構造物撤去工	1.000	式		(") 3,454,000	
・ ・ 既設取水ゲート設備撤去 (潜水作業) No.4取水ゲート	1.000	式		(") 457,000	
・ ・ ・ ゲート扉体水中溶断	(") 1.000	式	(") 457,000	(") 457,000	1 式当たり [金額C]
T00017 ゲート扉体水中溶断	(") 1.000	式	(") 507,802	(") 507,802	歩A・単A T単 10号
合 計				(") 507,802	合意率 0.899606
・ ・ 既設取水ゲート設備撤去 No.4取水ゲート	1.000	式		(") 2,997,000	
・ ・ ・ 扉体	(") 1.000	式	(") 713,000	(") 713,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(") 24.000	人	(") 28,140	(") 675,360	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(") 6.000	人	(") 19,635	(") 117,810	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(") 1.000	式	(") 945,504	(") 945,504	歩A・単A X単 34号
合 計				(") 1,738,674	合意率 0.899117
計 (1) (直接費対象分)				(") 793,170	
計 (2) (間接費対象分)				(") 945,504	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業		
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)		

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・戸当り	(〃) 1.000	式	(〃) 1,002,000	(〃) 1,002,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(〃) 34.000	人	(〃) 28,140	(〃) 956,760	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(〃) 8.000	人	(〃) 19,635	(〃) 157,080	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(〃) 1.000	式	(〃) 1,339,464	(〃) 1,339,464	歩A・単A X単 35号
合 計				(〃) 2,453,304	合意率 0.899461
計 (1) (直接費対象分)				(〃) 1,113,840	
計 (2) (間接費対象分)				(〃) 1,339,464	
・・・油圧シリンダ式開閉装置 油圧配管	(〃) 1.000	式	(〃) 713,000	(〃) 713,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(〃) 24.000	人	(〃) 28,140	(〃) 675,360	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(〃) 6.000	人	(〃) 19,635	(〃) 117,810	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(〃) 1.000	式	(〃) 945,504	(〃) 945,504	歩A・単A X単 36号
合 計				(〃) 1,738,674	合意率 0.899117
計 (1) (直接費対象分)				(〃) 793,170	
計 (2) (間接費対象分)				(〃) 945,504	
・・・油圧シリンダ式開閉装置 油圧シリンダ	(〃) 1.000	式	(〃) 569,000	(〃) 569,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(〃) 19.000	人	(〃) 28,140	(〃) 534,660	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(〃) 5.000	人	(〃) 19,635	(〃) 98,175	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(〃) 1.000	式	(〃) 748,524	(〃) 748,524	歩A・単A X単 37号
合 計				(〃) 1,381,359	合意率 0.898894
計 (1) (直接費対象分)				(〃) 632,835	
計 (2) (間接費対象分)				(〃) 748,524	
・鋼製付属設備据付工	(〃) 1.000	式	(〃) 1,001,000	(〃) 1,001,000	
・鋼製付属設備据付工	(〃) 1.000	式	(〃) 1,001,000	(〃) 1,001,000	
・・・油圧配管ビット蓋 既設撤去・据付	(〃) 1.000	式	(〃) 267,000	(〃) 267,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(〃) 8.000	人	(〃) 28,140	(〃) 225,120	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(〃) 2.000	人	(〃) 19,635	(〃) 39,270	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(〃) 1.000	式	(〃) 315,168	(〃) 315,168	歩A・単A X単 43号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、,1%	(〃) 1.000	式	(〃) 2,644	(〃) 2,644	歩A・単A X単 39号
合 計				(〃) 582,202	合意率 1
計 (1) (直接費対象分)				(〃) 267,034	
計 (2) (間接費対象分)				(〃) 315,168	
・・・手摺 既設撤去・据付、補修	(〃) 1.000	式	(〃) 734,000	(〃) 734,000	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	(〃) 16.000	人	(〃) 28,140	(〃) 450,240	歩A・単A S単 60号
S41001 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	(〃) 4.000	人	(〃) 19,635	(〃) 78,540	歩A・単A S単 61号
X41006 据付間接費 その他、,140%	(〃) 1.000	式	(〃) 630,336	(〃) 630,336	歩A・単A X単 44号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、,1%	(〃) 1.000	式	(〃) 5,288	(〃) 5,288	歩A・単A X単 40号
S02119 補修塗装 手摺、材工共	(〃) 1.000	式	(〃) 200,000	(〃) 200,000	歩A・単A S単 88号
合 計				(〃) 1,364,404	合意率 1
計 (1) (直接費対象分)				(〃) 734,068	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				(0)	
計 (2) (間接費対象分)				630,336	
・仮設工				(12,285,000)	
	1.000	式		18,540,000	
・ ・ 仮設取水設備				(6,509,000)	
	1.000	式		8,301,000	
・ ・ ・ 仮設取水設備設置	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	2,022,000	2,022,000	
T00012 仮設取水設備設置	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	2,247,840	2,247,840	T単 7号
				(")	合意率
合 計				2,247,840	0.899466
・ ・ ・ 排水ポンプ運転	(1.000)		(")	(2,462,000)	1 式当たり [金額C]
φ150、φ200	0.000	式	2,462,000	0	
T00014 排水ポンプ	(")		(")	(")	歩A・単A
運転日数55日,常時排水,120以上～450未満,商用電力	1.000	箇所	2,737,297	2,737,297	T単 9号
				(")	合意率
合 計				2,737,297	0.899525
・ ・ ・ 排水ポンプ運転	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
φ150、φ200、95日間	1.000	式	4,254,000	4,254,000	
T00022 排水ポンプ	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単A
運転日数95日,常時排水,120以上～450未満,商用電力	1.000	箇所	4,729,152	4,729,152	T単 14号
				(0)	合意率
合 計				4,729,152	0.899472
・ ・ ・ 仮設取水設備撤去	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	2,022,000	2,022,000	
T00013 仮設取水設備撤去	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	2,247,840	2,247,840	T単 8号
				(")	合意率
合 計				2,247,840	0.899466
・ ・ ・ 土のう	(")		(")	(")	1 m3当たり [単価C]
	1.000	m3	3,000	3,000	
S18001 土のう工	(")		(")	(")	歩A・単A
仕替え～設置～撤去	0.100	m3	29,321	2,932	S単 18号
				(")	合意率
合 計				2,932	1
・ ・ 仮設昇降設備				(")	
	1.000	式		5,082,000	
・ ・ ・ 仮設昇降設備設置	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	3,250,000	3,250,000	
T00004 仮設台車組立	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	1,548,288	1,548,288	T単 1号
T00006 仮設昇降装置設置	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	2,064,384	2,064,384	T単 3号
				(")	合意率
合 計				3,612,672	0.899529
・ ・ ・ 仮設昇降設備損料	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	8,000	8,000	
T00008 仮設台車損料	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	5,232	5,232	T単 5号
T00009 仮設昇降装置損料	(")		(")	(")	歩A・単A
	47.900	m	88	4,215	T単 6号
				(")	合意率
合 計				9,447	0.888888
・ ・ ・ 仮設昇降設備撤去	(")		(")	(")	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	1,824,000	1,824,000	
T00005 仮設台車解体	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	774,144	774,144	T単 2号
T00007 仮設昇降装置撤去	(")		(")	(")	歩A・単A
	1.000	式	1,253,952	1,253,952	T単 4号
				(")	合意率
合 計				2,028,096	0.899408
・ ・ 仮設受電設備				(694,000)	
	1.000	式		3,310,000	
・ ・ ・ 受電設備	(1.000)		(")	(169,000)	1 式当たり [金額C]
	0.000	式	169,000	0	
S18103 低圧引込設備	(")		(")	(")	歩A・単A
設置～損料～撤去,55日	1.000	箇所	152,337	152,337	S単 19号

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業		
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)		

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18105 配電設備(接地工)	(")			(")	歩A・単A
D 種,設置～撤去,1本,IV線,60mm2,1m	1.000	極	35,223	35,223	S単 20号
合 計				(")	合意率
				187,560	0.898936
・ ・ ・ 受電設備	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	171,000	171,000	
S18103 低圧引込設備	(0.000)			(0)	歩A・単A
設置～損料～撤去,105日	1.000	箇所	154,764	154,764	S単 95号
S18105 配電設備(接地工)	(0.000)			(0)	歩A・単A
D 種,設置～撤去,1本,IV線,100mm2,1m	1.000	極	35,853	35,853	S単 96号
合 計				(0)	合意率
				190,617	0.899472
・ ・ ・ 配電設備	(1.000)		(")	(525,000)	1 式当たり [金額C]
	0.000	式	525,000	0	
S18112 低圧移動電線	(")			(")	歩A・単A
三相,60,設置～損料～撤去,55日	200.000	m	2,248	449,600	S単 21号
S18112 低圧移動電線	(")			(")	歩A・単A
三相,8.0,設置～損料～撤去,55日	80.000	m	1,127	90,160	S単 22号
S18112 低圧移動電線	(")			(")	歩A・単A
三相,3.5,設置～損料～撤去,55日	40.000	m	1,111	44,440	S単 23号
合 計				(")	合意率
				584,200	0.898972
・ ・ ・ 配電設備	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	2,556,000	2,556,000	
S18112 低圧移動電線	(0.000)			(0)	歩A・単A
三相,100,設置～損料～撤去,105日	500.000	m	3,888	1,944,000	S単 97号
S18112 低圧移動電線	(0.000)			(0)	歩A・単A
三相,8.0,設置～損料～撤去,105日	80.000	m	1,153	92,240	S単 98号
S18112 低圧移動電線	(0.000)			(0)	歩A・単A
三相,3.5,設置～損料～撤去,105日	40.000	m	1,124	44,960	S単 99号
S02116 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去	(0.000)			(0)	歩A・単A
φ65、全損,,	250.000	m	3,049	762,250	S単 83号
合 計				(0)	合意率
				2,843,450	0.898972
・ ・ ・ 配電設備保護工	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
堤体横断部	1.000	式	583,000	583,000	
T00023 仮設スロープ設置・撤去工	(0.000)			(0)	歩A・単A
配電設備保護工	1.000	式	647,905	647,905	T単 15号
合 計				(0)	合意率
				647,905	0.899472
・ ・ 仮設昇降階段・手摺	1.000	式		(0)	
				1,795,000	
・ ・ ・ 仮設昇降階段・手摺	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	1,474,000	1,474,000	
T00020 仮設昇降階段・手摺	(0.000)			(0)	歩A・単A
設置・撤去	1.000	式	1,638,480	1,638,480	T単 12号
合 計				(0)	合意率
				1,638,480	0.899472
・ ・ ・ 高圧洗浄	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	321,000	321,000	
T00021 高圧洗浄	(0.000)			(0)	歩A・単A
仮設昇降階段	1.000	式	357,084	357,084	T単 13号
合 計				(0)	合意率
				357,084	0.899472
・ ・ 責任放流工	1.000	式		(0)	
				52,000	
・ ・ ・ 責任放流工止水	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額C]
	1.000	式	52,000	52,000	
T00019 責任放流工止水	(0.000)			(0)	歩A・単A
潜水作業中	1.000	式	57,330	57,330	T単 11号
合 計				(0)	合意率
				57,330	0.899472
・ 直接経費	1.000	式		(2,208,000)	
				2,932,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式		(2,208,000)	
				2,932,000	
・ ・ ・ 直接経費	(1.000)		(")	(2,208,000)	1 式当たり [金額C]
	0.000	式	2,208,000	0	
S16002 トラック[クレーン装置付]	(")			(")	歩A・単A
,ベ-ストラック4～4.5t積 2.9t吊,交替制補正対象外	80.000	日	16,495	1,319,600	S単 13号

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単- 1号 *** 工事中水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm 全揚程 15m		日	524		歩A・単A
S02112	*** S単- 2号 *** 工事中水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm 全揚程 15m		日	649		歩A・単A
S02115	*** S単- 3号 *** 潜水土					
	潜水土		人	42,630		歩A・単A
S02115	*** S単- 4号 *** 潜水連絡員					
	潜水連絡員		人	29,715		歩A・単A
S02115	*** S単- 5号 *** 潜水送気員					
	潜水送気員		人	31,500		歩A・単A
S02115	*** S単- 6号 *** 据付工					
	据付工		人	28,140		歩A・単A
S02115	*** S単- 7号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	22,470		歩A・単A
S02116	*** S単- 8号 *** 使用電力料金					
	使用電力料金 低圧用業持1年未満,,		kWh	17		歩A・単A
S02116	*** S単- 9号 *** 足場パイプ					
	足場パイプ 径48.6 L=2m,,		本	1,090		歩A・単A
S02116	*** S単- 10号 *** ワイヤロープ					
	ワイヤロープ 4号裸A種 径10mm 6×24,,		m	298		歩A・単A
S02116	*** S単- 11号 *** 電気基本料金					
	電気基本料金		式	85,637		歩A・単A
S02116	*** S単- 12号 *** 工事電気負担金					
	工事電気負担金		式	276,594		歩A・単A
S16002	*** S単- 13号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストトラック4〜4.5t積 2.9t吊、交替制補正対象外		日	16,495		歩A・単A
S16002	*** S単- 14号 *** クレーン[開放型(電動)・複胴]					
	クレーン[開放型(電動)・複胴] 、巻上能力1.8t×30m/min巻取容量(φ16×260m)×2、交替制補正対象外		日	3,392		歩A・単A
S16002	*** S単- 15号 *** クレーン[開放型(電動)・複胴]					
	クレーン[開放型(電動)・複胴] 、巻上能力4.2t×35m/min巻取容量(φ25×200m)×2、交替制補正対象外		日	7,888		歩A・単A
S16003	*** S単- 16号 *** チェーンブロック[電動式]					
	チェーンブロック[電動式] 定格荷重1.0t 揚程6m、交替制補正対象外		供用日	308		歩A・単A
S16004	*** S単- 17号 *** ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(〜2011)]					
	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(〜2011)] ラフレ-ンクレーン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り		日	46,200		歩A・単A
S18001	*** S単- 18号 *** 土のう工					
	土のう工 仕揃え〜設置〜撤去		m3	29,321		歩A・単A
S18103	*** S単- 19号 *** 低圧引込設備					
	低圧引込設備 設置〜損料〜撤去、55日		箇所	152,337		歩A・単A
S18105	*** S単- 20号 *** 配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D 種、設置〜撤去、1本、IV線、60mm2、1m		極	35,223		歩A・単A
S18112	*** S単- 21号 *** 低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相、60、設置〜損料〜撤去、55日		m	2,248		歩A・単A
S18112	*** S単- 22号 *** 低圧移動電線					

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18112	低圧移動電線 三相,8.0,設置～損料～撤去,55日 *** S単ー 23号 ***		m	1,127		歩A・単A
	低圧移動電線 三相,3.5,設置～損料～撤去,55日 *** S単ー 24号 ***		m	1,111		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12 *** S単ー 25号 ***		kg	729		歩A・単A
	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単ー 26号 ***		kg	1,080		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単ー 27号 ***		kg	986		歩A・単A
	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20 *** S単ー 28号 ***		kg	970		歩A・単A
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 20A～25A,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10 *** S単ー 29号 ***		kg	1,071		歩A・単A
	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12 *** S単ー 30号 ***		kg	941		歩A・単A
S40003	青銅鋳物 青銅鋳物 3種 CAC403,銅合金鋳物,一,青銅くず 鋳物(並),40 *** S単ー 31号 ***		kg	2,706		歩A・単A
	黄銅板 黄銅板 C2801P,銅板,一,銅くず(並),25 *** S単ー 32号 ***		kg	1,318		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12 *** S単ー 33号 ***		kg	840		歩A・単A
	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12 *** S単ー 34号 ***		kg	918		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,一,ステンレス新断,12 *** S単ー 35号 ***		kg	930		歩A・単A
	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A (Sch80),ステンレス鋼管,一,ステンレス新断,10 *** S単ー 36号 ***		kg	3,291		歩A・単A
S40006	自動増し締め機能付き油圧シリンダ 自動増し締め機能付き油圧シリンダ SUS304 φ100×600ST×7Mpa、先端金具(ワット)込 *** S単ー 37号 ***		基	4,500,000		歩A・単A
S40013	六角ナット 六角ナット SUS304 M18 *** S単ー 38号 ***		個	83		歩A・単A
	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単ー 39号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40013	六角ボルト 六角ボルト SUS304 M12×35 *** S単ー 40号 ***		本	51		歩A・単A
S40021	扉体製作 ダム取水設備製作工 一,0.0,18,1,,0,1,1, *** S単ー 41号 ***		[各単位]	509,400		歩A・単A
	戸当り製作 ダム取水設備製作工 一,0.0,30,1,,0,1,1, *** S単ー 42号 ***		[各単位]	849,000		歩A・単A
S40021	開閉装置製作 ダム取水設備製作工 一,0.0,24,1,,0,1,1, *** S単ー 43号 ***		[各単位]	679,200		歩A・単A
	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,一,ステンレス新断		kg	930		歩A・単A

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40038	*** S単ー 44号 *** ステンレス棒鋼					
	SUS304 径25mm～100mm,一,ステンレス新断		kg	941		歩A・単A
S40038	*** S単ー 45号 *** ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ26mm～40mm,一,ステンレス新断		kg	941		歩A・単A
S40038	*** S単ー 46号 *** ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ8mm～9mm,一,ステンレス新断		kg	840		歩A・単A
S40038	*** S単ー 47号 *** ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ10mm～14mm,一,ステンレス新断		kg	918		歩A・単A
S40038	*** S単ー 48号 *** ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ41mm～60mm,一,ステンレス新断		kg	907		歩A・単A
S40038	*** S単ー 49号 *** ステンレス角鋼					
	SUS304 25mm×25mm,一,ステンレス新断		kg	16,491		歩A・単A
S40040	*** S単ー 50号 *** ステンレスボルト・ナット					
	SUS304		kg	1,520		歩A・単A
S40040	*** S単ー 51号 *** レジンカプセル					
	R-16N		本	402		歩A・単A
S40040	*** S単ー 52号 *** スポンジゴム					
	t5×B40×L935		個	5,800		歩A・単A
S40040	*** S単ー 53号 *** スポンジゴム					
	t5×B40×L520		個	3,800		歩A・単A
S40040	*** S単ー 54号 *** 吊りピン					
	SUS304 φ45 (割ピン込)		個	120,000		歩A・単A
S40040	*** S単ー 55号 *** 角フランジ					
	SUS304 SHA 15A		個	13,000		歩A・単A
S40040	*** S単ー 56号 *** 角フランジ					
	SUS304 SHB 15A		個	13,000		歩A・単A
S40040	*** S単ー 57号 *** 90°エルボ					
	SUS304 15A Sch80		個	6,000		歩A・単A
S40040	*** S単ー 58号 *** 高圧ねじ込み形ティ					
	SUS304 15A Sch80		個	7,500		歩A・単A
S40040	*** S単ー 59号 *** エア抜きバルブ					
	SUS304 15A		個	12,000		歩A・単A
S41001	*** S単ー 60号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	28,140		歩A・単A
S41001	*** S単ー 61号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	19,635		歩A・単A
S41002	*** S単ー 62号 *** 輸送費					
	鋼製付属設備,,,0.152[各単位],193km		式	82,000		歩A・単A
S41040	*** S単ー 63号 *** 輸送費 (修繕工事)					
	ダム用水門設備,1.762ton,193km		式	131,000		歩A・単A
S02114	*** S単ー 64号 *** 敷鉄板					
	22*1524*6096 [賃料]		m ² 供用日	10		歩A・単A
S02114	*** S単ー 65号 *** 敷鉄板					

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費] *** S単ー 66号 ***		m ²	526		歩A・単A
S02114	H形鋼 (杭使用) H形鋼 (杭使用) 200型 [賃料] *** S単ー 67号 ***		t 供用日	120		歩A・単A
S02114	単管 単管 L=1.0m,120日,基本料金含む *** S単ー 68号 ***		本	44		歩A・単A
S02114	単管 単管 L=1.5m,120日,基本料金含む *** S単ー 69号 ***		本	66		歩A・単A
S02114	単管 単管 L=2.0m,120日,基本料金含む *** S単ー 70号 ***		本	88		歩A・単A
S02114	単管 単管 L=3.0m,120日,基本料金含む *** S単ー 71号 ***		本	131		歩A・単A
S02114	単管 単管 L=4.0m,120日,基本料金含む *** S単ー 72号 ***		本	175		歩A・単A
S02114	自在クランプ 自在クランプ 120日,基本料金含む *** S単ー 73号 ***		個	57		歩A・単A
S02114	固定クランプ 固定クランプ 120日,基本料金含む *** S単ー 74号 ***		個	57		歩A・単A
S02114	連結ジョイント 連結ジョイント 120日,基本料金含む *** S単ー 75号 ***		個	55		歩A・単A
S02114	足場板 足場板 鋼板製,120日,基本料金含む *** S単ー 76号 ***		個	489		歩A・単A
S02114	昇降ステップ階段 昇降ステップ階段 600mm,120日,基本料金含む *** S単ー 77号 ***		個	1,383		歩A・単A
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役 *** S単ー 78号 ***		人	24,780		歩A・単A
S02115	普通作業員 普通作業員 *** S単ー 79号 ***		人	19,635		歩A・単A
S02115	電工 電工 *** S単ー 80号 ***		人	22,050		歩A・単A
S02115	据付工 (休日割増) 4週8閉所対象外 据付工 (休日割増) 4週8閉所対象外 *** S単ー 81号 ***		人	36,180		歩A・単A
S02115	普通作業員 (休日割増) 4週8閉所対象外 普通作業員 (休日割増) 4週8閉所対象外 *** S単ー 82号 ***		人	25,245		歩A・単A
S02115	据付工 (夜間割増) 4週8閉所対象外 据付工 (夜間割増) 4週8閉所対象外 *** S単ー 83号 ***		人	40,200		歩A・単A
S02116	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去 φ65、全損,, *** S単ー 84号 ***		m	3,049		歩A・単A
S02116	クラウドカメラリース費 クラウドカメラリース費 2台,, *** S単ー 85号 ***		月	60,000		歩A・単A
S02116	モニタ・通信機器リース費 モニタ・通信機器リース費 モニタ、WiFi機器,, *** S単ー 86号 ***		月	40,000		歩A・単A
S02116	給水タンク 給水タンク 1000L、基本料・保証金含む,,		個	41,700		歩A・単A

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単ー 87号 *** 給水タンク					
	給水タンク 500L、基本料・保証金含む、		個	16,975		歩A・単A
S02119	*** S単ー 88号 *** 補修塗装					
	補修塗装 手摺、材工共		式	200,000		歩A・単A
SI6002	*** S単ー 89号 *** 発動発電機[ガソリンエンジン駆動]					
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量3kVA、交替制補正対象外		日	1,778		歩A・単A
SI6002	*** S単ー 90号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] 、ハーストラック4～4.5t積 2.0t吊、交替制補正対象外		日	16,288		歩A・単A
SI6002	*** S単ー 91号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] 、ハーストラック5～5.5t積 2.9t吊、交替制補正対象外		日	19,229		歩A・単A
SI6002	*** S単ー 92号 *** 発動発電機[ガソリンエンジン駆動]					
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量2kVA、交替制補正対象外		日	1,037		歩A・単A
SI6004	*** S単ー 93号 *** ラフレソクリーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ラフレソクリーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソクリーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)、10ton吊り		日	47,800		歩A・単A
SI6004	*** S単ー 94号 *** 工事中水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事中水中モーターポンプ(潜水ポンプ)、φ50、全揚程10m		日	431		歩A・単A
SI8103	*** S単ー 95号 *** 低圧引込設備					
	低圧引込設備 設置～損料～撤去、105日		箇所	154,764		歩A・単A
SI8105	*** S単ー 96号 *** 配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D 種、設置～撤去、1本、IV線、100mm2、1m		極	35,853		歩A・単A
SI8112	*** S単ー 97号 *** 低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相、100、設置～損料～撤去、105日		m	3,888		歩A・単A
SI8112	*** S単ー 98号 *** 低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相、8.0、設置～損料～撤去、105日		m	1,153		歩A・単A
SI8112	*** S単ー 99号 *** 低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相、3.5、設置～損料～撤去、105日		m	1,124		歩A・単A
SI9003	*** S単ー 100号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、80kmまで、往復計上、計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸)、,0.0、0.0		ton	13,660		歩A・単A
S40006	*** S単ー 101号 *** 油圧配管ビット蓋					
	油圧配管ビット蓋 SUS304		式	1,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 102号 *** 手摺					
	手摺 SUS304TP他		式	1,800,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 103号 *** 電磁弁					
	電磁弁 油圧配管用		台	80,000		歩A・単A
S41002	*** S単ー 104号 *** 輸送費					
	輸送費 鋼製付属設備、,,,0.47[各単位]、193km		式	84,000		歩A・単A
X40001	*** X単ー 1号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) その他、,13%		式	20,810		歩A・単A
X40001	*** X単ー 2号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) その他、,13%		式	149,073		歩A・単A
X40001	*** X単ー 3号 *** 補助材料費(製作)					

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(製作) その他,,13% *** X単一 4号 ***		式	73,159		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 銅製付属設備,,13% *** X単一 5号 ***		式	20,554		歩A・単A
X40003	銅製付属設備製作工 その他,一,,20.29,0.00,1基,1.00,,150.2 *** X単一 6号 ***		基	84,900		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 その他,,60% *** X単一 7号 ***		式	305,640		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 その他,,60% *** X単一 8号 ***		式	509,400		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 その他,,60% *** X単一 9号 ***		式	407,520		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 銅製付属設備,,60% *** X単一 10号 ***		式	50,940		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 その他,,25% *** X単一 11号 ***		式	203,760		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 その他,,25% *** X単一 12号 ***		式	1,269		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 その他,,25% *** X単一 13号 ***		式	339,600		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 その他,,25% *** X単一 14号 ***		式	21,445		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 その他,,25% *** X単一 15号 ***		式	271,680		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 その他,,25% *** X単一 16号 ***		式	15,087		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単一 17号 ***		式	33,960		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単一 18号 ***		式	8,444		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,1.5% *** X単一 19号 ***		式	14,303		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,1.5% *** X単一 20号 ***		式	21,390		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,1.5% *** X単一 21号 ***		式	18,985		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他,,1.5% *** X単一 22号 ***		式	11,898		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1% *** X単一 23号 ***		式	425		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 その他,,,,,0kW,一 *** X単一 24号 ***		式	28,605		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 その他,,,,,0kW,一		式	42,780		歩A・単A

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41003	*** X単— 25号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費 その他,,,,,0kW,一		式	37,970		歩A・単A
X41003	*** X単— 26号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費 その他,,,,,0kW,一		式	23,795		歩A・単A
X41004	*** X単— 27号 ***					
	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工 その他,,11.01,1基,1.00,,150		基	42,473		歩A・単A
X41005	*** X単— 28号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	0		歩A・単A
X41006	*** X単— 29号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	1,142,484		歩A・単A
X41006	*** X単— 30号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	1,694,028		歩A・単A
X41006	*** X単— 31号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	1,497,048		歩A・単A
X41006	*** X単— 32号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	945,504		歩A・単A
X41006	*** X単— 33号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	51,215		歩A・単A
X41006	*** X単— 34号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	945,504		歩A・単A
X41006	*** X単— 35号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	1,339,464		歩A・単A
X41006	*** X単— 36号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	945,504		歩A・単A
X41006	*** X単— 37号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	748,524		歩A・単A
X41002	*** X単— 38号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) その他,,1.5%		式	1,139		歩A・単A
X41002	*** X単— 39号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	2,644		歩A・単A
X41002	*** X単— 40号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	5,288		歩A・単A
X41005	*** X単— 41号 ***					
	雑器具損料					
	雑器具損料		式	63,253		歩A・単A
X41006	*** X単— 42号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	78,792		歩A・単A
X41006	*** X単— 43号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	315,168		歩A・単A
X41006	*** X単— 44号 ***					
	据付間接費					
	据付間接費 その他,,140%		式	630,336		歩A・単A
T00004	*** T単— 1号 ***					
	仮設台車組立					
			式	1,548,288		歩A・単A

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00005	*** T単- 2号 *** 仮設台車解体					
			式	774,144		歩A・単A
T00006	*** T単- 3号 *** 仮設昇降装置設置					
			式	2,064,384		歩A・単A
T00007	*** T単- 4号 *** 仮設昇降装置撤去					
			式	1,253,952		歩A・単A
T00008	*** T単- 5号 *** 仮設台車損料					
			式	5,232		歩A・単A
T00009	*** T単- 6号 *** 仮設昇降装置損料					
			m	88		歩A・単A
T00012	*** T単- 7号 *** 仮設取水設備設置					
			式	2,247,840		歩A・単A
T00013	*** T単- 8号 *** 仮設取水設備撤去					
			式	2,247,840		歩A・単A
T00014	*** T単- 9号 *** 排水ポンプ					
	運転日数55日,常時排水,120以上～450未満,商用電力		箇所	2,737,297		歩A・単A
T00017	*** T単- 10号 *** ゲート扉体水中溶断					
			式	507,802		歩A・単A
T00019	*** T単- 11号 *** 責任放流工止水					
	潜水作業中		式	57,330		歩A・単A
T00020	*** T単- 12号 *** 仮設昇降階段・手摺					
	設置・撤去		式	1,638,480		歩A・単A
T00021	*** T単- 13号 *** 高圧洗浄					
	仮設昇降階段		式	357,084		歩A・単A
T00022	*** T単- 14号 *** 排水ポンプ					
	運転日数95日,常時排水,120以上～450未満,商用電力		箇所	4,729,152		歩A・単A
T00023	*** T単- 15号 *** 仮設スロープ設置・撤去工					
	配電設備保護工		式	647,905		歩A・単A
T00024	*** T単- 16号 *** 監視カメラ設置工					
			式	115,366		歩A・単A
T00025	*** T単- 17号 *** 監視カメラ移設工					
			回	68,678		歩A・単A
T00026	*** T単- 18号 *** 監視カメラ撤去工					
			式	115,366		歩A・単A
T00027	*** T単- 19号 *** 休日カメラ管理工					
			日	61,425		歩A・単A
T00028	*** T単- 20号 *** 夜間カメラ管理工					
			日	20,100		歩A・単A
C00001	*** C単- 1号 *** 仮設スロープ設置					
			式	346,080		歩A・単A
C00002	*** C単- 2号 *** 仮設スロープ撤去					
			式	173,040		歩A・単A

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm 全揚程 15m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F05042		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	口径150mm 全揚程 15m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	524円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F05042	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm 全揚程 15m	1,000	日	524	524	
	合 計				524	算出数量 1,000 各単位
	単 価				524	
	*** S単- 2号 ***					
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm 全揚程 15m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F05052		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	口径200mm 全揚程 15m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	649円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F05052	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm 全揚程 15m	1,000	日	649	649	
	合 計				649	算出数量 1,000 各単位
	単 価				649	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	潜水土		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01082		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01082	潜水土	1,000	人	42,630	42,630	
	合 計				42,630	算出数量 1,000 人
	単 価				42,630	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01083		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01083	潜水連絡員	1,000	人	29,715	29,715	
	合 計				29,715	算出数量 1,000 人
	単 価				29,715	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01084		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01084	潜水送気員	1,000	人	31,500	31,500	
	合 計				31,500	算出数量 1,000 人

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				31,500	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	据付工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人		28,140	
	合 計				28,140	算出数量 1,000 人
	単 価				28,140	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人		22,470	
	合 計				22,470	算出数量 1,000 人
	単 価				22,470	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	使用電力料金		kWh		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	使用電力料金 低圧用業持1年未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P31001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	1.000	kWh		17	
	合 計				17	算出数量 1,000 各単位
	単 価				17	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	足場パイプ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	足場パイプ 径48.6 L=2m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P47004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P47004	足場パイプ 径48.6 L=2m	1.000	本		1,090	
	合 計				1,090	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,090	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	ワイヤロープ		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤロープ 4号裸A種 径10mm 6×24,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P39004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P39004	ワイヤロープ 4号裸A種 径10mm 6×24	1.000	m	298	298	
	合 計				298	算出数量 1.000 各単位
	単 価				298	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	電気基本料金		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気基本料金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	電気基本料金	1.000	式	85,637	85,637	
	合 計				85,637	算出数量 1.000 各単位
	単 価				85,637	
	*** S単一 12号 ***					
S02116	工事電気負担金		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	工事電気負担金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	工事電気負担金	1.000	式	276,594	276,594	
	合 計				276,594	算出数量 1.000 各単位
	単 価				276,594	
	*** S単一 13号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストトラック4〜4.5t積 2.9t吊、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M03104		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	6.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03104	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック4〜4.5t積 2.9t吊	1.230	供用日	9,560	11,759	
P34029	軽油 バ-トル給油	32.000	L	148	4,736	
	合 計				16,495	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		16,495	
Y00001	単位					
	*** S単一 14号 ***					
S16002	ク-ン[開放型(電動)・複胴]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ク-ン[開放型(電動)・複胴] 、巻上能力1.8t×30m/min巻取容量(φ16×260m)×2、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M22081		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.60				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M22081	クワチ[開放型(電動)・複胴] 巻上能力1.8t×30m/min巻取容量(φ16×260m)×2	1.600	供用日	2,120	3,392	
	合 計				3,392	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,392	
Y00001	単位					
	*** S単ー 15号 ***					
S16002	クワチ[開放型(電動)・複胴] クワチ[開放型(電動)・複胴] 巻上能力4.2t×35m/min巻取容量(φ25×200m)×2, 交替制補正対象外		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械コード《単位が日のみ》 2) 機械損料算出区分 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	M22083 運転1日当たり算出 0.0 1.60 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M22083	クワチ[開放型(電動)・複胴] 巻上能力4.2t×35m/min巻取容量(φ25×200m)×2	1.600	供用日	4,930	7,888	
	合 計				7,888	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		7,888	
Y00001	単位					
	*** S単ー 16号 ***					
S16003	チェーン*ロック[電動式] チェーン*ロック[電動式] 定格荷重1.0t 揚程6m, 交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M22202 交替制補正対象外				
M22202	チェーン*ロック[電動式] 定格荷重1.0t 揚程6m	1.000	供用日	308	308	
	合 計				308	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		308	
	*** S単ー 17号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り 0.0 0.00 あり				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	46,200	46,200	
	合 計				46,200	算出数量 1.000 日
	単 価		日		46,200	
	*** S単ー 18号 ***					
S18001	土のう工 土のう工 仕拵え~設置~撤去		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	仕拵え~設置~撤去				

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	19,635	284,708	
	合 計				293,208	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		29,321	
	*** S単ー 19号 ***					
SI8103	低圧引込設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置～損料～撤去,55日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～損料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	55.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09515	コンクリートポール (通信線用) L 7m×D14cm×W1.5kN	1.000	本	25,600	25,600	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	5,630	5,630	
W09468	ステーブロック (ロッド付) No 2 長600mm×幅300mm	1.000	組	6,620	6,620	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	11,100	11,100	
Y00004	その他材料 10%	0.100		68,950	6,895	
Y00002	損料 0.0639%	0.035		75,845	2,655	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	22,050	56,007	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	19,635	43,197	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		175,049	875	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	22,050	28,004	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	19,635	21,599	
	合 計				152,337	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		152,337	
	*** S単ー 20号 ***					
SI8105	配電設備(接地工)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,IV線,60mm2,1m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地極	D 種		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)施工区分	設置～撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)補助接地棒(本)	1本				
	4)接地線名称	IV線				
	5)接地線規格	60mm2				
	6)接地線の地中埋設区間長(m)	1.000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1.000	本	1,440	1,440	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
P27019	600Vビニル絶縁電線 (IV) より線 断面積60	1.000	m	937	937	
R01013	電工 (接地極設置)	0.250	人	22,050	5,513	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0.350	人	19,635	6,872	
R01013	電工 (補助接地棒設置)	0.250	人	22,050	5,513	
R01003	普通作業員 (補助接地棒設置)	0.350	人	19,635	6,872	
R01013	電工 (接地線設置)	0.060	人	22,050	1,323	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		27,650	138	
R01013	電工 (接地極撤去)	0.050	人	22,050	1,103	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0.070	人	19,635	1,374	
R01013	電工 (補助接地棒撤去)	0.050	人	22,050	1,103	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員 (補助接地棒撤去)	0.070	人	19,635	1,374	
R01013	電工 (接地線撤去)	0.010	人	22,050	221	
	合 計				35,223	算出数量 1.000 極
	単 価		極		35,223	
	*** S単一 21号 ***					
SI8112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,60,設置～損料～撤去,55日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 60		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 55.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09228	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 60	100.000	m	4,752	475,200	
Y00002	損料 0.0639%	0.035		475,200	16,632	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	22,050	136,710	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		611,910	3,060	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	22,050	68,355	
	合 計				224,757	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,248	
	*** S単一 22号 ***					
SI8112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,8.0,設置～損料～撤去,55日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 8.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 55.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09224	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 8.0	100.000	m	804	80,400	
Y00002	損料 0.0639%	0.035		80,400	2,814	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	22,050	72,765	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		153,165	766	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	22,050	36,383	
	合 計				112,728	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,127	
	*** S単一 23号 ***					
SI8112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,3.5,設置～損料～撤去,55日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 3.5		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 55.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09222	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 3.5	100.000	m	407	40,700	
Y00002	損料 0.0639%	0.035		40,700	1,425	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	22,050	72,765	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		113,465	567	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	22,050	36,383	
	合 計				111,140	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,111	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 24号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1,000	kg	729	729	
	合 計				729	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		729	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1,000	kg	134.50	135	
	*** S単一 25号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1,000	kg	1,080	1,080	
	合 計				1,080	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		1,080	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1,000	kg	134.50	135	
	*** S単一 26号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06182		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 65mm×6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06182	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm	1,000	kg	986	986	
	合 計				986	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		986	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1,000	kg	134.50	135	
	*** S単一 27号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1,000	kg	970	970	
	合 計				970	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		970	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 28号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 20A～25A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14081		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch40 20A～25A		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼管				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K14081	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 20A～25A	1.000	kg	1,071	1,071	
						算出数量 1.000 kg
	合 計				1,071	
	単 価		kg		1,071	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 29号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm, ステンレス鋼板, 一, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06028		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ26mm～40mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) 詳細	一				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm	1.000	kg	941	941	
						算出数量 1.000 kg
	合 計				941	
	単 価		kg		941	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 30号 ***					
S40003	青銅鋳物		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	青銅鋳物 3種 CAC403, 銅合金鋳物, 一, 青銅くず 鋳物(並), 40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K12062		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	3種 CAC403		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	銅合金鋳物				
	4) 詳細	一				
	5) スクラップの該当品目	青銅くず 鋳物(並)				
	6) 材料割増率(%)	40.000				
K12062	青銅鋳物 3種 CAC403	1.000	kg	2,706	2,706	
						算出数量 1.000 kg
	合 計				2,706	
	単 価		kg		2,706	
K16147	スクラップ 青銅くず 鋳物(並)	1.000	kg	835	835	
	*** S単一 31号 ***					
S40003	黄銅板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	黄銅板 C2801P, 銅板, 一, 銅くず(並), 25			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	C2801P		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	銅板				
	4) 詳細	一				
	5) スクラップの該当品目	銅くず(並)				
	6) 材料割増率(%)	25.000				
K96001	黄銅板 C2801P	1.000	kg	1,318	1,318	
						算出数量 1.000 kg
	合 計				1,318	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		1,318	
K16145	スクラップ 銅くず (並)	1.000	kg	1,040	1,040	
	*** S単一 32号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, 一, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	—				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	840	840	
	合 計				840	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		840	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 33号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, 一, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	—				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	918	918	
	合 計				918	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		918	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 34号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス鋼板, 一, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	—				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	930	930	
	合 計				930	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		930	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 35号 ***					
S40003	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A (Sch80), ステンレス鋼管, 一, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96007		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP 15A (Sch80)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	—				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K96007	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A (Sch80)	1.000	kg	3,291	3,291	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,291	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		3,291	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	134.50	135	
	*** S単一 36号 ***					
S40006	自動増し締め機能付き油圧シリンダ		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自動増し締め機能付き油圧シリンダ SUS304 φ100×600ST×7Mpa、先端金具(ワット)込			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 SUS304 φ100×600ST×7Mp・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	自動増し締め機能付き油圧シリンダ SUS304 φ100×600ST×7Mpa、先端金具(ワット)込	1.000	基	4,500,000	4,500,000	
	合 計				4,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,500,000	
	*** S単一 37号 ***					
S40013	六角ナット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ナット SUS304 M18			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 SUS304 M18		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	六角ナット SUS304 M18	1.000	個	83	83	
	合 計				83	算出数量 1.000 各単位
	単 価				83	
	*** S単一 38号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S単一 39号 ***					
S40013	六角ボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六角ボルト SUS304 M12×35			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 SUS304 M12×35		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	六角ボルト SUS304 M12×35	1.000	本	51	51	
	合 計				51	算出数量 1.000 各単位
	単 価				51	
	*** S単一 40号 ***					
S40021	扉体製作		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム取水設備製作工 一、0.0、18.1、0.1、1、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)製作区分	—		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の製作工数(y)	18.000				
	5)使用材料による補正係数(Km)	1.000				
	8)揚程(m)	0.000				
	9)製作数(門・門分・基)	1				
	10)製作数による補正係数	1.000				
	11)ダム取水形式及び名称					
R03001	製作工	18.000	人	28,300	509,400	
	合 計				509,400	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				509,400	
	*** S単— 41号 ***					
S40021	戸当り製作		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム取水設備製作工 —,0.0,30.1,,,0.1,1,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)製作区分	—		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の製作工数(y)	30.000				
	5)使用材料による補正係数(Km)	1.000				
	8)揚程(m)	0.000				
	9)製作数(門・門分・基)	1				
	10)製作数による補正係数	1.000				
	11)ダム取水形式及び名称					
R03001	製作工	30.000	人	28,300	849,000	
	合 計				849,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				849,000	
	*** S単— 42号 ***					
S40021	開閉装置製作		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム取水設備製作工 —,0.0,24.1,,,0.1,1,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)製作区分	—		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)その他の製作工数(y)	24.000				
	5)使用材料による補正係数(Km)	1.000				
	8)揚程(m)	0.000				
	9)製作数(門・門分・基)	1				
	10)製作数による補正係数	1.000				
	11)ダム取水形式及び名称					
R03001	製作工	24.000	人	28,300	679,200	
	合 計				679,200	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				679,200	
	*** S単— 43号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, —, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06027		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	—				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	930	930	
	合 計				930	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		930	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 44号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, ー, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06062 SUS304 径25mm～100mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分) 4)詳細	ステンレス棒鋼 ー		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	941	941	
	合 計				941	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		941	
	*** S単- 45号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm, ー, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06028 SUS304 厚さ26mm～40mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 ー		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm	1.000	kg	941	941	
	合 計				941	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		941	
	*** S単- 46号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ー, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 ー		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	840	840	
	合 計				840	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		840	
	*** S単- 47号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ー, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06026 SUS304 厚さ10mm～14mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 ー		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	918	918	
	合 計				918	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		918	
	*** S単- 48号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ41mm～60mm, ー, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K06029	1)鋼材コード	K06029		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ41mm～60mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	—				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ41mm～60mm	1.000	kg	907	907	
	合 計				907	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		907	
*** S単一 49号 ***						
S40038	ステンレス角鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 25mm×25mm, —, ステンレス新断			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K96003		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 25mm×25mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	—				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
	ステンレス角鋼					
K96003	SUS304 25mm×25mm	1.000	kg	16,491	16,491	
	合 計				16,491	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		16,491	
*** S単一 50号 ***						
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K35021		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)規格	SUS304		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	ステンレスボルト・ナット					
	SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
*** S単一 51号 ***						
S40040	レジンカプセル		本		1.000	歩A 当たり算出
	レジンカプセル			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	R-16N			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K96004		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)規格	R-16N		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	レジンカプセル					
	R-16N	1.000	本	402	402	
	合 計				402	算出数量 1.000 各単位
	単 価				402	
*** S単一 52号 ***						
S40040	スポンジゴム		個		1.000	歩A 当たり算出
	スポンジゴム			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	t5×B40×L935			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K96006		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)規格	t5×B40×L935		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	スポンジゴム					
	t5×B40×L935	1.000	個	5,800	5,800	
	合 計				5,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,800	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 53号 ***					
S40040	スポンジゴム		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スポンジゴム t5×B40×L520			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96023 t5×B40×L520		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	スポンジゴム t5×B40×L520	1,000	個		3,800	
	合 計				3,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,800	
	*** S単一 54号 ***					
S40040	吊りピン		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	吊りピン SUS304 φ45 (割ピン込)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96031 SUS304 φ45 (割ピン込)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	吊りピン SUS304 φ45 (割ピン込)	1,000	個		120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S単一 55号 ***					
S40040	角フランジ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	角フランジ SUS304 SHA 15A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96010 SUS304 SHA 15A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	角フランジ SUS304 SHA 15A	1,000	個		13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S単一 56号 ***					
S40040	角フランジ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	角フランジ SUS304 SHB 15A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 SUS304 SHB 15A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	角フランジ SUS304 SHB 15A	1,000	個		13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S単一 57号 ***					
S40040	90°エルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	90°エルボ SUS304 15A Sch80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012 SUS304 15A Sch80		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96012	90°エルボ SUS304 15A Sch80	1,000	個		6,000	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				6,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,000	
	*** S単— 58号 ***					
S40040	高圧ねじ込み形ティ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧ねじ込み形ティ SUS304 15A Sch80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 SUS304 15A Sch80		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96013	高圧ねじ込み形ティ SUS304 15A Sch80	1.000	個		7,500	7,500
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単— 59号 ***					
S40040	エア抜きバルブ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エア抜きバルブ SUS304 15A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 SUS304 15A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96014	エア抜きバルブ SUS304 15A	1.000	個		12,000	12,000
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単— 60号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人		28,140	28,140
	合 計				28,140	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,140	
	*** S単— 61号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人		19,635	19,635
	合 計				19,635	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				19,635	
	*** S単— 62号 ***					
S41002	輸送費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,...,0.152[各単位],193km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量	鋼製付属設備 0.152[各単位]		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)想定輸送距離 (D) の数量	193.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	82,000	82,000	
	合 計				82,000	算出数量 1.000 式
	単 価				82,000	
	*** S単一 63号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ダム用水門設備,1.762ton,193km	ダム用水門設備 1.762ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分					
	2)対象要素 (x) の数量					
	3)想定輸送距離 (D) の数量	193.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	131,000	131,000	
	合 計				131,000	算出数量 1.000 式
	単 価				131,000	
	*** S単一 64号 ***					
S02114	敷鉄板		m ² 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	22*1524*6096 [賃料]			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)仮設賃料コード	G03041				
	2)仮設材規格	22*1524*6096 [賃料]		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	10円				
G03041	敷鉄板		m ² 供用日	10	10	
	22*1524*6096 [賃料]	1.000				算出数量 1.000 各単位
	合 計				10	
	単 価				10	
	*** S単一 65号 ***					
S02114	敷鉄板		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	22*1524*6096 [整備費]			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)仮設賃料コード	G03042				
	2)仮設材規格	22*1524*6096 [整備費]		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	526円				
G03042	敷鉄板		m ²	526	526	
	22*1524*6096 [整備費]	1.000				算出数量 1.000 各単位
	合 計				526	
	単 価				526	
	*** S単一 66号 ***					
S02114	H形鋼 (杭使用)		t 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 (杭使用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	200型 [賃料]			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)仮設賃料コード	G02001				
	2)仮設材規格	200型 [賃料]		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	120円				
G02001	H形鋼 (杭使用)		t 供用日	120	120	
	200型 [賃料]	1.000				算出数量 1.000 各単位
	合 計				120	
	単 価				120	
	*** S単一 67号 ***					
S02114	単管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単管 L=1.0m,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	L=1.0m,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	44円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96001	単管 L=1.0m,120日,基本料金含む	1.000	本	44	44	
	合 計				44	算出数量 1.000 各単位
	単 価				44	
	*** S単一 68号 ***					
S02114	単管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単管 L=1.5m,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	L=1.5m,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	66円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96002	単管 L=1.5m,120日,基本料金含む	1.000	本	66	66	
	合 計				66	算出数量 1.000 各単位
	単 価				66	
	*** S単一 69号 ***					
S02114	単管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単管 L=2.0m,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	L=2.0m,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	88円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96003	単管 L=2.0m,120日,基本料金含む	1.000	本	88	88	
	合 計				88	算出数量 1.000 各単位
	単 価				88	
	*** S単一 70号 ***					
S02114	単管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単管 L=3.0m,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	L=3.0m,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	131円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96004	単管 L=3.0m,120日,基本料金含む	1.000	本	131	131	
	合 計				131	算出数量 1.000 各単位
	単 価				131	
	*** S単一 71号 ***					
S02114	単管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単管 L=4.0m,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	L=4.0m,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	175円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96005	単管 L=4.0m,120日,基本料金含む	1.000	本	175	175	
	合 計				175	算出数量 1.000 各単位
	単 価				175	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 72号 ***					
S02114	自在クランプ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	自在クランプ 120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	57円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96006	自在クランプ 120日,基本料金含む	1,000	個	57	57	
	合 計				57	算出数量 1,000 各単位
	単 価				57	
	*** S単一 73号 ***					
S02114	固定クランプ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	固定クランプ 120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	57円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96007	固定クランプ 120日,基本料金含む	1,000	個	57	57	
	合 計				57	算出数量 1,000 各単位
	単 価				57	
	*** S単一 74号 ***					
S02114	連結ジョイント		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	連結ジョイント 120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96008		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96008	連結ジョイント 120日,基本料金含む	1,000	個	55	55	
	合 計				55	算出数量 1,000 各単位
	単 価				55	
	*** S単一 75号 ***					
S02114	足場板		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	足場板 鋼板製,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96009		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	鋼板製,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	489円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96009	足場板 鋼板製,120日,基本料金含む	1,000	個	489	489	
	合 計				489	算出数量 1,000 各単位
	単 価				489	
	*** S単一 76号 ***					
S02114	昇降ステップ階段		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	昇降ステップ階段 600mm,120日,基本料金含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96010		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	600mm,120日,基本料金含む		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,383円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96010	昇降ステップ階段 600mm,120日,基本料金含む	1,000	個	1,383	1,383	
	合 計				1,383	算出数量 1,000 各単位

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,383	
	*** S単— 77号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
	合 計				24,780	算出数量 1,000 人
	単 価				24,780	
	*** S単— 78号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,635	19,635	
	合 計				19,635	算出数量 1,000 人
	単 価				19,635	
	*** S単— 79号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	22,050	22,050	
	合 計				22,050	算出数量 1,000 人
	単 価				22,050	
	*** S単— 80号 ***					
S02115	据付工 (休日割増) 4週8閉所対象外		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	据付工 (休日割増) 4週8閉所対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96001	据付工 (休日割増) 4週8閉所対象外	1.000	人	36,180	36,180	
	合 計				36,180	算出数量 1,000 人
	単 価				36,180	
	*** S単— 81号 ***					
S02115	普通作業員 (休日割増) 4週8閉所対象外		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員 (休日割増) 4週8閉所対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R96003	普通作業員 (休日割増) 4週8閉所対象外	1.000	人	25,245	25,245	
	合 計				25,245	算出数量 1.000 人
	単 価				25,245	
	*** S単一 82号 ***					
S02115	据付工 (夜間割増) 4週8閉所対象外		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工 (夜間割増) 4週8閉所対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96002	据付工 (夜間割増) 4週8閉所対象外	1.000	人	40,200	40,200	
	合 計				40,200	算出数量 1.000 人
	単 価				40,200	
	*** S単一 83号 ***					
S02116	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去 φ65、全損,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去 φ65、全損	1.000	m	3,049	3,049	
	合 計				3,049	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,049	
	*** S単一 84号 ***					
S02116	クラウドカメラリース費		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クラウドカメラリース費 2台,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	クラウドカメラリース費 2台	1.000	月	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単一 85号 ***					
S02116	モニタ・通信機器リース費		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モニタ・通信機器リース費 モニタ、WiFi機器,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96006	モニタ・通信機器リース費 モニタ、WiFi機器	1.000	月	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単一 86号 ***					
S02116	給水タンク		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	給水タンク 1000L、基本料・保証金含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	給水タンク					
	1000L、基本料・保証金含む	1.000	個	41,700	41,700	
	合 計				41,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				41,700	
	*** S単一 87号 ***					
S02116	給水タンク		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	給水タンク			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	500L、基本料・保証金含む,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	給水タンク					
	500L、基本料・保証金含む	1.000	個	16,975	16,975	
	合 計				16,975	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,975	
	*** S単一 88号 ***					
S02119	補修塗装		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	補修塗装			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	手摺、材工共			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96035		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	手摺、材工共		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	200,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96035	補修塗装					
	手摺、材工共	1.000	式	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単一 89号 ***					
SI6002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,定格容量3kVA、交替制補正対象外			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M21353		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	4.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ガソリン				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21353	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]					
	定格容量3kVA	1.330	供用日	544	724	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	6.800	L	155	1,054	
	合 計				1,778	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,778	
Y00001	単位					
	*** S単一 90号 ***					
SI6002	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,ハーストラック4〜4.5t積 2.0t吊,交替制補正対象外			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M03103		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替作業補正区分	交替制補正対象外				
M03103	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック4〜4.5t積 2.0t吊	1.230	供用日	8,790	10,812	
P34029	軽油 ガ-トル給油	37.000	L	148	5,476	
	合 計				16,288	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		16,288	
Y00001	単位					
	*** S単- 91号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック5〜5.5t積 2.9t吊, 交替制補正対象外		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が日のみ>> 2)機械損料算出区分	M03106 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替作業補正区分	交替制補正対象外				
M03106	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック5〜5.5t積 2.9t吊	1.230	供用日	10,700	13,161	
P34029	軽油 ガ-トル給油	41.000	L	148	6,068	
	合 計				19,229	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		19,229	
Y00001	単位					
	*** S単- 92号 ***					
S16002	発動発電機[ガ-ソリンエンジン駆動] 発動発電機[ガ-ソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA, 交替制補正対象外		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が日のみ>> 2)機械損料算出区分	M21352 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	4.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ガ-ソリン				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替作業補正区分	交替制補正対象外				
M21352	発動発電機[ガ-ソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA	1.330	供用日	220	293	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	4.800	L	155	744	
	合 計				1,037	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,037	
Y00001	単位					
	*** S単- 93号 ***					
S16004	ラ-レン-クレーン[油圧伸縮ジ-グ型・〜低騒・排対型(〜1次)] ラ-レン-クレーン[油圧伸縮ジ-グ型・〜低騒・排対型(〜1次)] ラ-レン-クレーン(油圧伸縮ジ-グ型), 10ton吊り		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	ラ-レン-クレーン(油圧伸縮ジ-グ型) 10ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超動時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F01089	ラフレンクレソ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	47,800	47,800	
	合 計				47,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		47,800	
	*** S単一 94号 ***					
SI6004	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事用水中モータポンプ (潜水ポンプ), φ50、全揚程10m		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	工事用水中モータポンプ (潜水ポンプ)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	φ50、全揚程10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F05001	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 50mm 全揚程 10m	1.400	日	265	371	
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	3.500	kWh	17.08	60	
	合 計				431	算出数量 1.000 日
	単 価		日		431	
	*** S単一 95号 ***					
SI8103	低圧引込設備 低圧引込設備 設置～損料～撤去,105日		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	1)施工区分	設置～損料～撤去		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)供用日数	105.000日		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09515	コンクリートポール (通信線用) L 7m×D14cm×W1.5kN	1.000	本	25,600	25,600	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	5,630	5,630	
W09468	ステープブロック (ロッド付) No 2 長600mm×幅300mm	1.000	組	6,620	6,620	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	11,100	11,100	
Y00004	その他材料 10%	0.100		68,950	6,895	
Y00002	損料 0.0639%	0.067		75,845	5,082	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	22,050	56,007	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	19,635	43,197	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		175,049	875	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	22,050	28,004	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	19,635	21,599	
	合 計				154,764	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		154,764	
	*** S単一 96号 ***					
SI8105	配電設備(接地工) 配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,IV線,100mm2,1m		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	1)接地極	D 種		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)施工区分	設置～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助接地棒(本)	1本		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)接地線名称	IV線				
	5)接地線規格	100mm2				
	6)接地線の地中埋設区間長(m)	1.000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1.000	本	1,440	1,440	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27020	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積100	1.000	m	1,567	1,567	
R01013	電 工 (接地極設置)	0.250	人	22,050	5,513	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0.350	人	19,635	6,872	
R01013	電 工 (補助接地棒設置)	0.250	人	22,050	5,513	
R01003	普通作業員 (補助接地棒設置)	0.350	人	19,635	6,872	
R01013	電 工 (接地線設置)	0.060	人	22,050	1,323	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		27,650	138	
R01013	電 工 (接地極撤去)	0.050	人	22,050	1,103	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0.070	人	19,635	1,374	
R01013	電 工 (補助接地棒撤去)	0.050	人	22,050	1,103	
R01003	普通作業員 (補助接地棒撤去)	0.070	人	19,635	1,374	
R01013	電 工 (接地線撤去)	0.010	人	22,050	221	
	合 計				35,853	算出数量 1.000 極
	単 価		極		35,853	
	*** S 単 - 97号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,100,設置～損料～撤去,105日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 105.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09229	6 0 0 V キャブタイヤケーブル 100	100.000	m	7,915	791,500	
Y00002	損料 0.0639%	0.067		791,500	53,031	
R01013	電 工 (設置)	10.000	人	22,050	220,500	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		1,012,000	5,060	
R01013	電 工 (撤去)	5.000	人	22,050	110,250	
	合 計				388,841	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,888	
	*** S 単 - 98号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,8.0,設置～損料～撤去,105日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 8.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 105.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09224	6 0 0 V キャブタイヤケーブル 8.0	100.000	m	804	80,400	
Y00002	損料 0.0639%	0.067		80,400	5,387	
R01013	電 工 (設置)	3.300	人	22,050	72,765	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		153,165	766	
R01013	電 工 (撤去)	1.650	人	22,050	36,383	
	合 計				115,301	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,153	
	*** S 単 - 99号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧移動電線 三相,3.5,設置～損料～撤去,105日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 3.5		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 105.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09222	600Vキャブタイヤケーブル 3.5	100.000	m	407	40,700	
Y00002	損料 0.0639%	0.067		40,700	2,727	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	22,050	72,765	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		113,465	567	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	22,050	36,383	
	合 計				112,442	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,124	
	*** S単一 100号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸) , , 0.0, 0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 80kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数)	基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46608	仮設材輸送運賃料金 80km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,660	10,660	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				13,660	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		13,660	
	*** S単一 101号 ***					
S40006	油圧配管ビット蓋		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧配管ビット蓋 SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96032 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96032	油圧配管ビット蓋 SUS304	1.000	式	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S単一 102号 ***					
S40006	手摺		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	手摺 SUS304TP他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デークート 2)規格	K96033 SUS304TP他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96033	手摺 SUS304TP他	1.000	式	1,800,000	1,800,000	
	合 計				1,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800,000	

中国四国農政局

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) その他,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	その他 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
		151,703.000円 8,372.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	160,075	20,810	
	合 計				20,810	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,810	
	*** X単一 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) その他,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	その他 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
		1,075,796.000円 70,917.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	1,146,713	149,073	
	合 計				149,073	算出数量 1.000 式
	単 価		式		149,073	
	*** X単一 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) その他,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	その他 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
		562,761.000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	562,761	73,159	
	合 計				73,159	算出数量 1.000 式
	単 価		式		73,159	
	*** X単一 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)主要部材費金額小計(円) 5)副部材費金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
		158,110.000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	158,110	20,554	
	合 計				20,554	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,554	
	*** X単一 5号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他,一,20.29,0.00,1基,1.00,,150.2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	—		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人／t o n)	20.29		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	150.200				
R03001	製作工					
		3.000	人	28,300	84,900	
	合 計				84,900	算出数量 1.000 基
	単 価		基		84,900	
	*** X単一 6号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 その他,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	509,400.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	509,400	305,640	
	合 計				305,640	算出数量 1.000 式
	単 価				305,640	
	*** X単一 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 その他,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	849,000.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	849,000	509,400	
	合 計				509,400	算出数量 1.000 式
	単 価				509,400	
	*** X単一 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 その他,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	679,200.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	679,200	407,520	
	合 計				407,520	算出数量 1.000 式
	単 価				407,520	
	*** X単一 9号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	84,900.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	84,900	50,940	
	合 計				50,940	算出数量 1.000 式
	単 価				50,940	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 その他,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	その他 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	815,040.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	815,040	203,760	
	合 計				203,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		203,760	
	*** X単一 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 その他,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	その他 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	5,076.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	5,076	1,269	
	合 計				1,269	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,269	
	*** X単一 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 その他,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	その他 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	1,358,400.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	1,358,400	339,600	
	合 計				339,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		339,600	
	*** X単一 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 その他,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	その他 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	85,781.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	85,781	21,445	
	合 計				21,445	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,445	
	*** X単一 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 その他,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	その他 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	1,086,720.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	1,086,720	271,680	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				271,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		271,680	
	*** X単一 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 その他,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	その他 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	60,347	15,087	
	合 計				15,087	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,087	
	*** X単一 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	135,840	33,960	
	合 計				33,960	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,960	
	*** X単一 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	33,774	8,444	
	合 計				8,444	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,444	
	*** X単一 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	その他 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	953,505	14,303	
	合 計				14,303	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,303	
	*** X単一 19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	その他 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	1,426,005.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	1,426,005	21,390	
	合 計				21,390	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,390	
	*** X単一 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	その他 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	1,265,670.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	1,265,670	18,985	
	合 計				18,985	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,985	
	*** X単一 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	その他 1.500%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	793,170.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	793,170	11,898	
	合 計				11,898	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,898	
	*** X単一 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	42,473.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	42,473	425	
	合 計				425	算出数量 1.000 式
	単 価		式		425	
	*** X単一 23号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,,,,,0kW,一			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)	一 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	953,505.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	953,505	28,605	
	合 計				28,605	算出数量 1.000 式
	単 価		式		28,605	
	*** X単一 24号 ***					

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,.....0kW,ー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	ー 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	1,426,005.000円				
		0.030	式	1,426,005	42,780	
	合 計				42,780	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,780	
	*** X単一 25号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,.....0kW,ー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	ー 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	1,265,670.000円				
		0.030	式	1,265,670	37,970	
	合 計				37,970	算出数量 1.000 式
	単 価		式		37,970	
	*** X単一 26号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,.....0kW,ー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	ー 3.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	793,170.000円				
		0.030	式	793,170	23,795	
	合 計				23,795	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,795	
	*** X単一 27号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 その他,ー,11.01,1基,1.00,,150			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	その他 ー		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ t o n) 4)据付基数	11.01 1 基		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称	1.00				
	7)据付対象質量(kg/基)	150.000				
R03002	据付工 80%	1.300	人	28,140	36,582	
R01003	普通作業員 20%	0.300	人	19,635	5,891	
	合 計				42,473	算出数量 1.000 基
	単 価		基		42,473	
	*** X単一 28号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	(2,373,840) 0	(47,477) 0	
	合 計				(47,477) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(47,477) 0	
	*** X単一 29号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	その他 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	816,060.000				
		1.400	式	816,060	1,142,484	
	合 計				1,142,484	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,142,484	
	*** X単一 30号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	その他 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	1,210,020.000				
		1.400	式	1,210,020	1,694,028	
	合 計				1,694,028	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,694,028	
	*** X単一 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	その他 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	1,069,320.000				
		1.400	式	1,069,320	1,497,048	
	合 計				1,497,048	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,497,048	
	*** X単一 32号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	その他 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	675,360.000				
		1.400	式	675,360	945,504	
	合 計				945,504	算出数量 1.000 式
	単 価		式		945,504	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 33号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140,000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	36,582,000				
K79251	据付間接費		式	36,582	51,215	
	合 計				51,215	算出数量 1,000 式
	単 価		式		51,215	
	*** X単一 34号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140,000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	675,360,000				
K79251	据付間接費		式	675,360	945,504	
	合 計				945,504	算出数量 1,000 式
	単 価		式		945,504	
	*** X単一 35号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140,000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	956,760,000				
K79251	据付間接費		式	956,760	1,339,464	
	合 計				1,339,464	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,339,464	
	*** X単一 36号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140,000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	675,360,000				
K79251	据付間接費		式	675,360	945,504	
	合 計				945,504	算出数量 1,000 式
	単 価		式		945,504	
	*** X単一 37号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 据付間接費率(Y)	140,000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	534,660,000				
K79251	据付間接費		式	534,660	748,524	
	合 計				748,524	算出数量 1,000 式

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		748,524	
	*** X単一 38号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.500%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	75,915.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	75,915	1,139	
	合 計				1,139	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,139	
	*** X単一 39号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	264,390.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	264,390	2,644	
	合 計				2,644	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,644	
	*** X単一 40号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	528,780.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	528,780	5,288	
	合 計				5,288	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,288	
	*** X単一 41号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	3,162,640.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	3,162,640	63,253	
	合 計				63,253	算出数量 1,000 式
	単 価		式		63,253	
	*** X単一 42号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額(円)	56,280.000				

[illegible]

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F05042	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 1 5 0 mm 全揚程 1 5 m		日	524		
G96001	単管 L=1.0m, 120日, 基本料金含む		本	44		
G96002	単管 L=1.5m, 120日, 基本料金含む		本	66		
G96003	単管 L=2.0m, 120日, 基本料金含む		本	88		
G96004	単管 L=3.0m, 120日, 基本料金含む		本	131		
G96005	単管 L=4.0m, 120日, 基本料金含む		本	175		
G96006	自在クランプ 120日, 基本料金含む		個	57		
G96007	固定クランプ 120日, 基本料金含む		個	57		
G96008	連結ジョイント 120日, 基本料金含む		個	55		
G96009	足場板 鋼板製, 120日, 基本料金含む		個	489		
G96010	昇降ステップ階段 600mm, 120日, 基本料金含む		個	1,383		
K96001	黄銅板 C2801P		kg	1,200		割増等を含まない
K96003	ステンレス角鋼 SUS304 25mm×25mm		kg	15,000		割増等を含まない
K96004	レジンカプセル R-16N		本	402		割増等を含まない
K96006	スポンジゴム t5×B40×L935		個	5,800		割増等を含まない
K96007	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A (Sch80)		kg	3,000		割増等を含まない
K96009	自動増し締め機能付き油圧シリンダ SUS304 φ100×6 0 0 ST×7Mpa、先端金具(ワット)込		基	4,500,000		割増等を含まない
K96010	角フランジ SUS304 SHA 15A		個	13,000		割増等を含まない
K96011	角フランジ SUS304 SHB 15A		個	13,000		割増等を含まない
K96012	90°エルボ SUS304 15A Sch80		個	6,000		割増等を含まない
K96013	高圧ねじ込み形ティ SUS304 15A Sch80		個	7,500		割増等を含まない
K96014	エア抜きバルブ SUS304 15A		個	12,000		割増等を含まない
K96016	六角ナット SUS304 M18		個	83		割増等を含まない
K96017	六角ボルト SUS304 M12×35		本	51		割増等を含まない
K96023	スポンジゴム t5×B40×L520		個	3,800		割増等を含まない
K96031	吊りピン SUS304 φ45 (割ピン込)		個	120,000		割増等を含まない
K96032	油圧配管ビット蓋 SUS304		式	1,000,000		割増等を含まない
K96033	手摺 SUS304TP他		式	1,800,000		割増等を含まない
K96034	電磁弁		台	80,000		割増等を含まない
K96035	補修塗装 手摺、材工共		式	250,000		割増等を含まない
P96003	電気基本料金		式	85,637		
P96004	工事電気負担金		式	276,594		
P96005	クラウドカメラリース費 2台		月	60,000		
P96006	モニタ・通信機器リース費 モニタ、WiFi機器		月	40,000		
P96007	給水タンク 1000L、基本料・保証金含む		個	41,700		
P96008	給水タンク 500L、基本料・保証金含む		個	16,975		
P96012	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 設置・撤去 φ65、全損		m	3,049		
R96001	据付工 (休日割増) 4週8閉所対象外		人	36,180		
R96002	据付工 (夜間割増) 4週8閉所対象外		人	40,200		
R96003	普通作業員 (休日割増) 4週8閉所対象外		人	25,245		

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00004	仮設台車組立		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	据付工	36.000	人	28,140	1,013,040	S単 6号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]	6.000	日	46,200	277,200	S単 17号
Y00004	雑品	0.200		1,290,240	258,048	
	合 計				1,548,288	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,548,288	
	*** T単一 2号 ***					
T00005	仮設台車解体		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	据付工	18.000	人	28,140	506,520	S単 6号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]	3.000	日	46,200	138,600	S単 17号
Y00004	雑品	0.200		645,120	129,024	
	合 計				774,144	算出数量 1.000 式
	単 価		式		774,144	
	*** T単一 3号 ***					
T00006	仮設昇降装置設置		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	据付工	48.000	人	28,140	1,350,720	S単 6号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]	8.000	日	46,200	369,600	S単 17号
Y00004	雑品	0.200		1,720,320	344,064	
	合 計				2,064,384	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,064,384	
	*** T単一 4号 ***					
T00007	仮設昇降装置撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	据付工	24.000	人	28,140	675,360	S単 6号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]	8.000	日	46,200	369,600	S単 17号
Y00004	雑品	0.200		1,044,960	208,992	
	合 計				1,253,952	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,253,952	
	*** T単一 5号 ***					
T00008	仮設台車損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02116	足場パイプ	48.000	本	1,090	52,320	S単 9号
Y00002	径48.6 L=2m,, 損料	0.100		52,320	5,232	
	合 計				5,232	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,232	

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 6号 ***					
T00009	仮設昇降装置損料		m		47,900	歩A 当たり算出
S02116	足場パイプ 径48.6 L=2m,,	12.500	本	1,090	13,625	S単 9号
Y00002	損料	0.100		13,625	1,363	
S02116	ワイヤロープ 4号裸A種 径10mm 6×24,,	47.900	m	298	14,274	S単 10号
Y00002	損料	0.200		14,274	2,855	
	合 計				4,218	算出数量 47.900 m
	単 価		m		88	
	*** T単一 7号 ***					
T00012	仮設取水設備設置		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	据付工	60.000	人	28,140	1,688,400	S単 6号
SI6004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]	4.000	日	46,200	184,800	S単 17号
Y00004	雑品	0.200		1,873,200	374,640	
	合 計				2,247,840	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,247,840	
	*** T単一 8号 ***					
T00013	仮設取水設備撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	据付工	60.000	人	28,140	1,688,400	S単 6号
SI6004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]	4.000	日	46,200	184,800	S単 17号
Y00004	雑品	0.200		1,873,200	374,640	
	合 計				2,247,840	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,247,840	
	*** T単一 9号 ***					
T00014	排水ポンプ		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	運転日数55日,常時排水,120以上～450未満,商用電力					
S02112	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm 全揚程 15m	60.500	日	524	31,702	S単 1号
S02112	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm 全揚程 15m	121.000	日	649	78,529	S単 2号
S02116	使用電力料金 低圧用業持1年未満,,	55,000.000	kWh	17	935,000	S単 8号
S02115	特殊作業員	55.000	人	22,470	1,235,850	S単 7号
Y00004	雑品	0.200		2,281,081	456,216	
	合 計				2,737,297	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		2,737,297	
	*** T単一 10号 ***					
T00017	ゲート扉体水中溶断		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	潜水土	3.000	人	42,630	127,890	S単 3号
S02115	潜水連絡員	3.000	人	29,715	89,145	S単 4号
S02115	潜水送気員	3.000	人	31,500	94,500	S単 5号
Y00004	雑品	0.630		311,535	196,267	
	合 計				507,802	算出数量 1.000 式
	単 価		式		507,802	
	*** T単一 11号 ***					
T00019	責任放流工止水		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	潜水作業中 据付工	1.000	人	28,140	28,140	S単 6号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,635	19,635	S単 78号
Y00004	雑品	0.200		47,775	9,555	
	合 計				57,330	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,330	
	*** T単一 12号 ***					
T00020	仮設昇降階段・手摺		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02114	設置・撤去 単管	40.000	本	44	1,760	S単 67号
S02114	L=1.0m, 120日, 基本料金含む	40.000	本	66	2,640	S単 68号
S02114	単管	50.000	本	88	4,400	S単 69号
S02114	L=2.0m, 120日, 基本料金含む	35.000	本	131	4,585	S単 70号
S02114	単管	20.000	本	175	3,500	S単 71号
S02114	L=3.0m, 120日, 基本料金含む	200.000	個	57	11,400	S単 72号
S02114	自在クランプ 120日, 基本料金含む	70.000	個	57	3,990	S単 73号
S02114	固定クランプ 120日, 基本料金含む	40.000	個	55	2,200	S単 74号
S02114	連結ジョイント 120日, 基本料金含む	10.000	個	489	4,890	S単 75号
S02114	足場板 鋼板製, 120日, 基本料金含む	125.000	個	1,383	172,875	S単 76号
S02114	昇降ステップ階段 600mm, 120日, 基本料金含む	32.000	人	28,140	900,480	S単 6号
S02115	据付工	8.000	人	19,635	157,080	S単 78号
S02115	普通作業員	2.000	日	47,800	95,600	S単 93号
SI6004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 10ton吊り	0.200		1,365,400	273,080	
Y00004	雑品					
	合 計				1,638,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,638,480	
	*** T単一 13号 ***					
T00021	高圧洗浄		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	仮設昇降階段 土木一般世話役	2.500	人	24,780	61,950	S単 77号
S02115	普通作業員	12.000	人	19,635	235,620	S単 78号
Y00004	雑品	0.200		297,570	59,514	
	合 計				357,084	算出数量 1.000 式

事業名	国営造成水利施設ストックマネジメント推進事業				
工事名	(勝英地区) 西原ダム取水ゲート改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		357,084	
	*** T単一 14号 ***					
T00022	排水ポンプ		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	運転日数95日,常時排水,120以上～450未満,商用電力					
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径1 5 0mm 全揚程 1 5 m	105.000	日	524	55,020	S単 1号
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径2 0 0mm 全揚程 1 5 m	210.000	日	649	136,290	S単 2号
S02116	使用電力料金 低圧用業持1年未満,,	95,000.000	kWh	17	1,615,000	S単 8号
S02115	特殊作業員	95.000	人	22,470	2,134,650	S単 7号
Y00004	雑品	0.200		3,940,960	788,192	
	合 計				4,729,152	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		4,729,152	
	*** T単一 15号 ***					
T00023	仮設スロープ設置・撤去工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	配電設備保護工					
S02114	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	3,294.000	m供用日	10	32,940	S単 64号
S02114	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	21.960	m	526	11,551	S単 65号
S02114	H形鋼 (杭使用) 2 0 0型 [賃料]	63.720	t 供用日	120	7,646	S単 66号
C00001	仮設スロープ設置	1.000	式	346,080	346,080	C単 1号
C00002	仮設スロープ撤去	1.000	式	173,040	173,040	C単 2号
S16002	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストラック4～4.5t積 2.9t吊,交替制補正対象外	4.000	日	16,495	65,980	S単 13号
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量3kVA,交替制補正対象外	6.000	日	1,778	10,668	S単 89号
	合 計				647,905	算出数量 1,000 式
	単 価		式		647,905	
	*** T単一 16号 ***					
T00024	監視カメラ設置工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	電工	2.000	人	22,050	44,100	S単 79号
S02115	普通作業員	3.000	人	19,635	58,905	S単 78号
Y00004	雑品	0.120		103,005	12,361	
	合 計				115,366	算出数量 1,000 式
	単 価		式		115,366	
	*** T単一 17号 ***					
T00025	監視カメラ移設工		回		1,000 回	歩A 当たり算出
S02115	電工	1.000	人	22,050	22,050	S単 79号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,635	39,270	S単 78号
Y00004	雑品	0.120		61,320	7,358	
	合 計				68,678	算出数量 1,000 回
	単 価		回		68,678	

[illegible]

中国四国農政局